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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

1° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 08:00 . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:00:00

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
8 8:16:27.877 1:48.150 41.215 40.655 26.280
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 9 8:18:35.538 2:07.661 40.847 41.064 45.750
1 8:08:21.930 1:50.767 40.293 25.345 10 8:21:04.075 2:28.537 1:03.534 57.090 27.913
2 8:10:04.548 1:42.618 39.176 38.905 24.537
3 8:11:48.148 1:43.600 38.626 39.870 25.104 (6) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
4 8:13:29.520 1:41.372 38.812 38.237 24.323 1 8:09:31.379 1:56.212 43.291 26.017
p5 8:16:38.044 3:08.524 38.228 41.479 2 8:11:20.101 1:48.722 41.229 41.902 25.591
6 8:18:52.630 2:14.586 43.388 32,510 3 8:13:08.876 1:48.775 41.808 41.258 25.709
4 8:14:56.874 1:47.998 40.777 41.564 25.657
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 5 8:16:44.154 1:47.280 40.770 40.969 25.541
1 8:10:53.141 2:01.133 41.954 25.539 6 8:18:31.092 1:46.938 40.502 40.791 25.645
2 8:12:37.729 1:44.588 39.743 39.806 25.039 7 8:20:18.545 1:47.453 40.709 41.048 25.696
3 8:14:23.272 1:45.543 39.245 41.110 25.188
4 8:16:05.483 1:42.211 38.861 38.633 24.717 (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
5 8:17:48.145 1:42.662 38.558 39.392 24.712 1 8:03:11.720 1:56.552 41.930 27.412
6 8:19:31.045 1:42.900 38.462 39.923 24515 2 8:05:01.769 1:50.049 42157 40.948 26.944
7 8:21:12.528 1:41.483 38.258 38.674 24.551 3 8:06:50.535 1:48.766 41.535 40.575 26.656
p4 8:10:03.783 3:13.248 41.648 41.429
(111) ELTON NUNES 5 8:11:57.795 1:54.012 41.316 26.975
1 8:03:05.614 2:16.779 48.803 34.973 6 8:13:50.572 1:52.777 42.799 43.144 26.834
2 8:04:58.969 1:53.355 43.469 43.322 26.564 7 8:15:39.461 1:48.889 41.384 40.457 27.048
3 8:06:42.354 1:43.385 38.946 39.613 24.826 8 8:17:29.359 1:49.898 42.004 40.774 27.120
4 8:08:34.283 1:51.929 39.163 47.019 25.747 9 8:19:18.768 1:49.409 41.697 40.665 27.047
5 8:10:18.650 1:44.367 38.861 40.511 24.995 10 8:21:07.845 1:49.077 41.605 40.391 27.081
6 8:12:00.915 1:42.265 38.795 38.896 24.574
7 8:13:47.649 1:46.734 42.094 39.874 24.766 (5) RONALDO JUNIO VIANA CARLOS
8 8:15:31.240 1:43.591 38.928 39.415 25.248 1 8:05:37.769 2:14.582 51.776 31.300
9 8:17:16.085 1:44.845 39.898 40.197 24.750 2 8:07:35.425 1:57.656 44.612 44.505 28.539
10 8:18:57.653 1:41.568 38.363 38.716 24.489 3 8:09:30.676 1:55.251 43.437 43.706 28.108
4 8:11:23.201 1:52.525 43.067 42.258 27.200
(21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
1 8:03:07.831 2:07.742 45,535 26.509 (78) DIEGO YUZO KIHARA
2 8:04:59.002 1:51.171 42.409 42.495 26.267 1 8:07:15.820 2:16.550 47.681 28.878
3 8:06:45.416 1:46.414 40.058 41.316 25.040 2 8:09:15.598 1:59.778 45.869 45.923 27.986
4 8:08:32.470 1:47.054 40.111 41.580 25.363 3 8:11:13.085 1:57.487 45.361 44,515 27.611
5 8:10:19.151 1:46.681 40.742 40.961 24.978 4 8:13:08.391 1:55.306 44.600 43.339 27.367
6 8:12:03.056 1:43.905 39.239 40.021 24.645 5 8:15:06.605 1:58.214 45.241 44.148 28.825
7 8:13:47.666 1:44.610 39.605 40.095 24.910 6 8:17:01.353 1:54.748 43.712 43.614 27.422
8 8:15:31.451 1:43.785 39.317 39.802 24.666
9 8:17:16.153 1:44.702 39.513 40.235 24.954 (11) FRANCISCO DE SOUSA MELO
10 8:18:59.356 1:43.203 38.995 39.508 24.700 1 8:08:29.314 2:04.995 45.065 28.111
2 8:10:24.549 1:55.235 43.595 43.995 27.645
(777) SIDNEY MONTEIRO 3 8:12:20.799 1:56.250 41.949 42.463 31.838
1 8:06:40.602 1:56.896 42.013 26.514
2 8:08:26.818 1:46.216 40.696 40.103 25.417 (77) LUCAS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
3 8:10:15.937 1:49.119 39.343 43.682 26.094 1 8:04:52.174 2:16.642 53.378 29.225
4 8:12:05.321 1:49.384 42.754 41.277 25.353 2 8:06:56.116 2:03.942 46.761 48.380 28.801
5 8:13:49.805 1:44.484 40.200 39.527 24.757 3 8:08:58.958 2:02.842 46.067 48.086 28.689
6 8:15:34.027 1:44.222 39.772 39.469 24.981 4 8:11:00.425 2:01.467 46.634 46.656 28.177
7 8:17:18.698 1:44.671 39.779 39.956 24.936 5 8:13:01.366 2:00.941 46.053 46.463 28.425
8 8:19:06.986 1:48.288 42.331 40.679 25.278 6 8:15:01.209 1:59.843 45.772 45.629 28.442
9 8:20:57.078 1:50.092 41.970 40.104 28.018
(25) HUDSON CARDOSO DA SILVA
(46) CLAUDIO ROBERTO RUIZ FILHO 1 8:06:12.515 2:32.399 55.100 31.720
1 8:02:57.844 2:04.313 44.862 27.255 2 8:08:32.351 2:19.836 55.466 52.294 32.076
2 8:04:48.242 1:50.398 41.603 42.417 26.378 3 8:10:50.724 2:18.373 55.567 52.333 30.473
3 8:06:41.969 1:53.727 40.982 40.709 32.036 4 8:13:07.565 2:16.841 53.484 53.187 30.170
4 8:08:37.924 1:55.955 41.598 47.957 26.400 5 8:15:25.917 2:18.352 52.173 52.679 33.500
5 8:11:01.354 2:23.430 46.500 1:09.195 27.735 6 8:17:36.465 2:10.548 51.467 50.016 29.065
6 8:12:53.008 1:51.654 42.659 42.720 26.275 7 8:19:45.323 2:08.858 49.960 50.033 28.865
7 8:14:39.727 1:46.719 40.219 40.229 26.271 8 8:21:53.161 2:07.838 50.039 48.843 28.956
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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira

1° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:00:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km

27/09/2024 08:00 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(55) PEDRO OLIVEIRA DE MELO
1 8:08:46.248 2:28.113 53.167 31.397
2 8:10:56.456 2:10.208 47.078 53.440 29.690
(99) RAQUEL VAZ
1 8:08:45.312 2:28.029 53.193 31.412
2 8:10:55.541 2:10.229 47.242 53.540 29.447
p3 8:14:23.190 3:27.649 50.009 46.757
4 8:16:27.103 2:03.913 46.016 29.556
(18) MURILO MENDONCA BRAGA
1 8:10:58.681 2:17.057 50.565 29.967
p2 8:14:23.684 3:25.003 46.967 49.316
3 8:16:28.435 2:04.751 45.925 28.569
Orbits
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